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Ten.: +7 (926) 953-6883
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Knemmbl (cxemaTuyHoe nsobpaxeHune):

o R (=

Bua cnepeaun| Bup cboky | Bua ceepxy

JlnHenka:

ETN:

ApTukyn Varta:
JIS HoMep:

Hanps)xeHue:
EMKOCTb:

TOK XO/I04HOWN NPOKPYTKU:

OnnHa:
WnpwvHa:
BobicoTa:

Tvn KpenneHus:
MoNnsapHOCTbL:
Tnn kKnemm:
BeHTUNAUNS:
Bec (npnumepHO):

Funstart Freshpack
512013012
512013012A514

YB12AL-A2 (YB12AL-
A)

12, B
12.0, Ah
160, A
136, mm
82, mm
161, mm
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