## https://akb-varta.ru/show/vartamoto/512013012A514

Тел.: +7 (926) 953-6883 E-mail: info@akb-varta.ru



П	Francisco Francisco do
Линейка:	Funstart Freshpack
ETN:	512013012
Артикул Varta:	512013012A514
JIS номер:	YB12AL-A2 (YB12AL-A)
Напряжение:	12, B
Емкость:	12.0, Ah
Ток холодной прокрутки:	160, A
Длина:	136, mm
Ширина:	82, mm
Высота:	161, mm
Тип крепления:	B00
Полярность:	0
Тип клемм:	Y6
Вентиляция:	Left
Вес (примерно):	4 кг.

